- ba dêemassi 2025 09:02:53

ONEMOER AVA-IEE
EVT 13273-450

Proc. Leg. nº 1777/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1078/2025

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

EXECUÇÃO DE CALÇADA EM SISTEMA DE LAZER

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Execução de calçada ao redor do Sistema de Lazer

Francisco D’ávila na Rua das Azaleias, tendo início nas proximidades  do nº 3156,

Parque Cecap.

Justificativa
Moradores solicitam a execução dos serviços para

segurança e melhoria da utilização do referido espaço público, como uma alternativa

de lazer e convivência, conforme fotos abaixo.

Valinhos, 31 de março de 2025.

AUTORIA: VEIGA
Vereador – PSD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3RJV86SV7RU6SW88
		2025-03-31T10:57:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura